

Sejerø Camping ApS

Sejerøvej 3

4592 Sejerø

CVR-nr. 28889356

Årsrapport for 2018

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2019

Mogens Kihl-Plambek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Sejerø Camping ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sejerø Camping ApS Sejerøvej 3 4592 Sejerø
CVR-nr.	28889356
Stiftelsesdato	1. juli 2005
Hjemsted	Kalundborg
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Mogens Kihl-Plambek, Direktør
Revisor	Revisorkompagniet Godkendt Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28.2. 2970 Hørsholm CVR-nr.: 34045607

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive jordbrug, samt at eje og drive campingplads, kiosk og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -24.733, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 1.529.873, og en egenkapital på kr. 889.768.

Selskabets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		522.845	453.388
Personaleomkostninger	1	-456.911	-508.531
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.683	-78.949
Driftsresultat		-3.750	-134.092
Andre finansielle indtægter	2	2.684	0
Finansielle omkostninger	3	-23.439	-20.006
Resultat før skat		-24.505	-154.098
Skat af årets resultat		-229	31.603
Årets resultat		-24.734	-122.495
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-24.734	-122.495
Resultatdisponering		-24.734	-122.495

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.183.824	1.211.676
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.368	52.949
Indretning af lejede lokaler		18.750	25.000
Materielle anlægsaktiver		1.219.942	1.289.625
Anlægsaktiver		1.219.942	1.289.625
Råvarer og hjælpematerialer		5.150	6.100
Varebeholdninger	4	5.150	6.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.900	46.869
Igangværende arbejder for fremmed regning		12.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	31.603
Andre tilgodehavender		10.527	3.037
Periodeafgrænsningsposter		3.280	11.475
Tilgodehavender		32.707	92.984
Likvide beholdninger		272.074	184.642
Omsætningsaktiver		309.931	283.726
Aktiver		1.529.873	1.573.351

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	764.768	789.502
Egenkapital		889.768	914.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.341	24.559
Gæld til tilknyttede virksomheder		450.074	462.882
Selskabsskat		229	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		168.460	171.407
Kortfristede gældsforpligtelser		640.104	658.849
Gældsforpligtelser		640.104	658.849
Passiver		1.529.873	1.573.351
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Ejerskab	9		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	421.632	460.375
Pensioner	9.053	10.697
Andre personaleomkostninger	26.227	37.458
	456.912	508.530
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2.684	0
	2.684	0
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.440	20.006
	23.440	20.006
4. Varebeholdninger		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.150	6.100
Varebeholdninger i alt	5.150	6.100
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
6. Overført resultat		
Saldo primo	789.502	911.997
Årets afgang	-24.734	-122.495
Saldo ultimo	764.768	789.502

7. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser udgør i alt kr. 78.518, der løber længst til 31/12 2022.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ull Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

9. Ejerskab

Selskabets aktiekapital kr. 125.000 ejes af Ull Holding ApS